

Protokoll fra møte i Nådens fellesskap

Sted: Kirkens hus, Oslo.

Tid: 24.10.2022 kl 10.00-13.00.

Metodistkirken: Christian Alsted, Knut Refsdal, Helen Byholt Lovelace (digital).

Den norske kirke: Anne Lise Ådnøy, Ingvild Osberg, Knut Edvard Larsen Erlend Welander (forfall).

Sekretær: Beate Fagerli, Dnk (forfall).

SAKSLISTE

Sak 17/22	Innledning	
	<ul style="list-style-type: none">ALÅ innledet med å lese fra Jak 3:13-18.	
Sak 18/22	Informasjon om dagens møte	
	<ul style="list-style-type: none">BF er sykmeldt. ALÅ og CA ble allikevel enige om å avholde møtet og legge vekt på orienteringer fra kirkene.Protokoll fra møte 16.05.22 er ikke utsendt og godkjent. Dette gjøres på neste møte.Erlend Welander er nytt medlem fra Den norske kirke. Han måtte melde forfall fordi han ble informert om møtet for sent.Neste møte vil følge opp pågående saker, samt avklare forhold knytta til vigselfrett.	BF
<i>Vedtak:</i>	<i>Informasjonen tatt til orientering.</i>	
Sak 19/22	Aktuelle saker i kirkene	
	<ul style="list-style-type: none">Den norske kirke:<ul style="list-style-type: none">Kirkemøtet fattet vedtak om ny kirkelig organisering med delt ledelse på alle nivåer. Dette er et prinsippvedtak og mye praktisk tilrettelegging gjenstår, men det er et håp om at dette vil frigjøre ressurser til fokus på oppdrag.Deltakere i barne- og ungdomsarbeidet er stabilt, men det trengs mer frivillige.Prest under utdanning er en ny mulighet for mange.Mer vekt på samskaping og mer bruk av frivillige, blant annet er det en utfordring å få til mer regulær givertjeneste.Bispemøtets høstmøte var preget av situasjonen i Europa.Det er fred mellom konservative og progressive i kirken, men noe uro noen steder, for eksempel i Stavanger bispedømme, blant annet ved at mange konservative omtaler seg som marginaliserte.Kurs om trygge rom for ansatte og frivillige avholdes nå.Det merkes en post-korona-fatigue blant ansatte og frivillige, særlig ved færre gudstjenestedeltakere og en «forgubbing» blant gudstjenestedeltakerne.Strømutfordringene er en bekymring for mange kirker.Mange steder jobbes det godt med menighetsutviklingsverktøyet «Helhetlig menighetsplan».Metodistkirken:<ul style="list-style-type: none">Nye ledere i kirken: Daglig leder Emil Skartveit, konferanseleder/Hovedstyreleder Martin Vestøl og trosopplæringsrådgiver Lina Blikstad.Vi har noen lokaløkumeniske utfordringer knytta til at lokale menigheter i andre kirker ikke vil samarbeide med Metodistkirken på grunn av vedtak gjort på årskonferansen 2022. Dette vil bli fulgt opp, blant annet med samtaler i regi av Norges Kristne Råd.	

	<ul style="list-style-type: none"> ○ På mange måter er det en re-start i mange menigheter etter pandemien. Spesielt barne- og ungdomsarbeidet har vært skadelidende. ○ Det er stort fokus på samskaping for tida og 5. november avholdes det en samling om dette i Oslo. ○ Menigheten i Harstad avholder et seminar om fredsskaping i november. ○ Er det en høyredreining i det norske kirkelandskapet? Eksempler: Brunstad Christian Churchs medlemskap i Norges Kristne Råd, diskusjoner om underordning og prosessen rundt forbud mot konverteringsterapi. ○ CA har overtatt ansvaret for kirken i Ukraina og delte inntrykk etter besøk der. HBL har bodd i Ukraina i mange år og har fortsatt god kontakt med mange der. Hun delte sine inntrykk. 	
<i>Vedtak:</i>	<i>Informasjonen tatt til orientering.</i>	

Sak 20/22	Neste møte	
<i>Vedtak:</i>	<i>26.04.23 kl 10.00-14.00 på Metodistkirkens hovedkontor.</i>	BF/KR

Moss, 27.10.2022
Knut Refsdal